
COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP 1ºs 2ºs 3ºs

RESULTADOS - Sujeito a conferência 1º Páreo - 13:30h Torneio Especial Estância Shalako 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad

1º 16,67 94 1 7,60 2 JUNIA GOLD 88 567 585 1 53 2 P SANTOS M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS F 4 A SP GOLD MEDAL JESS AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO)GIANNI FRANCO SAMAJA 7 0 3 1

2º 16,78 91 1 26,00 6 OFFICIAL CORONA 86 473 459 4 53 6 D LEOPOLDINO V B SILVA STUD GFS F 3 A SP HAIL CORONA ELEGANT DASHER (FIRST DOWN DASH)MARCELO JORGE 1 0 0 1

3º 16,84 89 1.1/2 8,10 5 REVANCHE FOR ME 88 463 475 1 53 5 R PEREIRA M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS F 3 Z SP CORONA FOR ME PHILLIPS TOLL (TOLLTAC) HARAS SAO MATHEUS 2 0 1 1

4º 16,91 86 2 1,90 7 BAMBINA DARING HBR * 86 458 461 2 53 7 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL F 3 C SP KREMLIN DARING CIANE VM (THROWIN A FIT) HARAS BRASIL 1 0 0 1

5º 17,06 81 3.1/4 11,80 4 KRUG FOR ME SA 86 491 508 3 53 4 A R LIMA V B SILVA GIANNI FRANCO SAMAJA M 3 C SP CORONA FOR ME INTOWN FOR THE DAY (FIRST DOWN DASH)GIANNI FRANCO SAMAJA 2 0 0 0

6º 17,11 80 3.1/2 21,70 3 ROSA EASE OLD 88 524 531 7 53 3 A CAVALCANTI J SAMPAIO STUD FD F 3 C SP HOLLAND EASE MEDVEDEV (MINSTREL GLORY) HARAS FAZENDA BELA LTDA 1 0 1 0

7º 17,15 72 3.3/4 1,90 8 BUSCA VIDA RLT 78 529 531 6 49 8 D F DIAS C GULART HARAS PICAPAU AZUL F 3 C SP OCEAN RUNAWAY STREAKIN FLARE (STREAKIN SIX) RALPH LIMA TERRA 1 0 1 0

2º Páreo - 14:00h Torneio Especial Estância Shalako 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad

1º 16,61 96 3/4 1,90 8 JOKE APPEALS * 89 531 542 8 53 8 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 4 A SP APPEALS KING SPECIAL AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO)GIANNI FRANCO SAMAJA 3 0 1 0

2º 16,70 93 3/4 7,60 5 EASY JET DECK 85 518 531 9 53 5 V A SOUZA S R SOUZA CELSO ALVES DE ALCANTARA M 3 C SP HOLLAND EASE DAWNY SOUND (SUPER SOUND CHARGE)HARAS FAZENDA BELA LTDA 2 0 1 0

3º 16,74 90 1 8,60 7 CAVALEIRO NEGRO 81 494 500 10 51/52 7 A ANDRADE Z MEDEIROS HARAS JÁ SE VIERAM M 3 C SP NORDICK ONLY VM BARBARA HILL (SOFT WEAR(ARG)) HARAS JASEVIERAM 1 0 0 0

4º 16,83 89 1.1/2 4,60 6 OSAKA EASE IN - 466 5 53 6 A CAVALCANTI M SAMPAIO MARCO ANTONIO ANGELELI ADAMOLI F 3 T SC HOLLAND EASE OSAKA (FISHERS DASH) JAIR PHILIPPI 0 0 0 0

5º 16,84 89 1.3/4 3,30 3 BONIE DARING HBR IN - 490 2 53 3 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 A SP KREMLIN DARING INTELEKTUALNA (REGIMEN) HARAS BRASIL 0 0 0 0

6º 16,89 84 2.1/4 6,50 2 KANOINSKI APPEALS SA 84 516 520 3 51 2 D LEOPOLDINO V B SILVA GIANNI FRANCO SAMAJA F 3 A SP APPEALS KING SPECIAL AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO)GIANNI FRANCO SAMAJA 1 0 0 1

7º 17,14 79 4.1/4 34,30 4 BARBARA DASH SM 86 477 452 1 53 4 P SANTOS M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS F 3 A SP A STREAK OF CASH HULLA HOLLAND WINNER (HOLLAND EASE)HARAS SAO MATHEUS 2 0 0 1

3º Páreo - 14:30h Torneio Especial 3º Leilão Sorocaba Yearling 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad

1º 16,54 99 cab 2,30 GRACELESS GRACE * 98 512 527 1 55 3 E B MELO F P MELO FRANCISCO SAMPAIO JUNIOR F 3 C SP JESS ARISEN MOON GIRL IN GRACE (RONAS RYON) HARAS FAZENDA BELA LTDA 2 1 1 0

2º 16,56 98 cab 3,20 8 NINJA DASH 99 581 589 10 55 8 R PEREIRA M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS M 7 Z SP A STREAK OF CASH MONEY IS TOLLTAC (TOLLTAC) HARAS SAO MATHEUS 8 2 2 3

3º 16,64 92 3/4 23,20 5 KATMANDU FOR ME SA 91 488 492 5 51 5 A R LIMA V B SILVA GIANNI FRANCO SAMAJA M 3 C SP CORONA FOR ME EYEMADOINALRITE (MR EYE OPENER) GIANNI FRANCO SAMAJA 4 0 0 3

4º 16,73 89 1.3/4 3,30 2 STONE DARING MCM 90 485 507 9 51 2 A SILVA R ROSA MARIO ANDRE MARINS M 3 T RJ SC CHISELED IN STONE KIBRIGA DARING (TOLLTAC DARING) MARIO ANDRE MARINS 4 0 1 2

5º 16,85 88 2.3/4 19,50 7 MAX MIRACLE 95 498 507 4 53 7 D OLIVEIRA J BISPO ELADIO BENEVIDES M 3 Z SP DEAN MIRACLE SHE'S SIGNED (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 4 0 1 1

6º 16,89 84 3 4,30 6 CAPADOCIA DASH AD 92 472 477 8 51 6 J D PEREIRA M ARTEMAN ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 3 C SP MR JESS PERRY HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) ANA DANTAS RANCH 3 0 1 0

7º 16,91 86 3.1/4 10,60 4 A FRENCH PRIZE 96 531 534 2 55 4 A CAVALCANTI F P MELO STUD JSS M 3 C US PYC PAINT YOUR WAGONFIRST PRIZE PARIS (MR JESS PERRY) STANLEY WEETONA & SMITH W E 1 0 0 0

4º Páreo - 15:00h Torneio Especial 3º Leilão Sorocaba Yearling 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad

1º 16,52 99 2 2,20 4 BEOWOLF MIRACLE HBR * 96 503 521 3 55 4 A P OLIVEIRA J BISPO HARAS BRASIL M 3 T SP DEAN MIRACLE CRISTALINA BRYAN (BLAZEN BRYAN) HARAS BRASIL 3 1 2 0

2º 16,74 92 2 6,70 6 KAZAK 96 491 505 12 55 6 A CAVALCANTI A J MACEDO STUD ARENA/ROSSET/ZABO M 3 C SP TRISK ENTITLE (CHICKS BEDUINO) HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 0 1

3º 16,78 91 2.1/4 6,80 7 VALENCA VISTA 95 466 498 7 55 7 A DUTRA M ARTEMAN STUD CHA CHA CHA F 3 A SP A STREAK OF CASH PINKY POWDER PUFF (CORONA CARTEL)HARAS VISTA VERDE 1 0 0 0

4º 16,79 90 2.1/2 10,60 8 INCA DARING HWS 96 521 526 1 55 8 E B MELO F P MELO FRANCISCO SAMPAIO JUNIOR F 3 C SP TOLLTAC DARING CAROL FLY (SIGNED TO FLY) ANTONIO LIRIO SIMON 2 1 0 1

5º 16,87 88 2.3/4 2,50 5 REGAL TOLL VM 98 465 492 13 55 5 G OLIVEIRA J TAVARES ANTONIEL JOAO DA SILVA F 3 C SP GO RICH TOLL REGAL DELPHIA (A REGAL CHOICE) CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACHADO4 1 0 0

6º 16,93 86 3.1/4 5,30 3 KALI GOLD SA 97 499 512 11 53 3 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA F 3 A SP GOLD MEDAL JESS AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO)GIANNI FRANCO SAMAJA 2 0 0 0

7º 17,14 75 5 38,70 2 KOREGA FOR ME SA 92 465 461 6 51 2 D LEOPOLDINO V B SILVA LUIZ MENEGHEL NETO F 3 C SP CORONA FOR ME DERCY BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 3 0 0 0

5º Páreo - 15:30h GRANDE PREMIO CRIAÇÃO NACIONAL 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad

1º 16,34 105 3/4 2,10 6 GREED GRANITE * 103 534 538 2 54 6 E B MELO F P MELO STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 3 Z SP GRANITE LAKE SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 4 1 2 0

2º 16,41 100 3/4 2,40 5 KORAZA FOR ME SA 99 472 481 3 51 5 T S LIMA C GULART HARAS PICAPAU AZUL F 3 AT SP CORONA FOR ME CAN CAN BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 3 0 1 2

3º 16,97 84 5.1/2 8,60 3 WALLPLANT TRICK 96 578 567 6 54 3 A ANDRADE V ANTUNES STUD RB M 3 T MS ROYAL QUICK DASH GET A SKATE (LUPIN) HARAS PONTA PORA 4 1 0 1

4º 17,49 65 8.3/4 2,20 4 BRASILEIRO GOLD HBR IN - 566 4 52 4 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 C SP GOLD MEDAL JESS FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) HARAS BRASIL 0 0 0 0

6º Páreo - 16:00h GRANDE PREMIO CRIAÇÃO NACIONAL 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad

1º 16,39 104 3/4 2,30 4 GOL GRANITE 103 523 538 1 54 4 E B MELO F P MELO GENECIAS MATEUS NORONHA M 3 Z SP GRANITE LAKE SIGN EASY (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2 1 0 0

2º 16,49 99 3/4 4,40 5 KLETO GOLD 89 556 546 7 51/52 5 M PEREIRA L LEGUIZAMON STUD VIVA BAHIA M 3 C SP GOLD MEDAL JESS CAPADOCIA BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 1 0 0 1

3º 16,61 95 1.3/4 2,10 6 TITANIUM FOR ME RLT * 103 555 549 5 52 6 J D PEREIRA M ARTEMAN HUGO LEONARDO / RAIMUNDO N. C. BARROSO M 3 A SP CORONA FOR ME WINGS OVER (BLAZEN BRYAN) RALPH LIMA TERRA 3 1 2 0

4º 16,79 90 3.1/4 3,00 3 KEROVAC GOLD SA 96 573 593 3 55 3 T S LIMA C GULART HARAS PICAPAU AZUL M 3 C SP GOLD MEDAL JESS BRUMA BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 3 2 0 0

7º Páreo - 16:30h GRANDE PREMIO CRIAÇÃO NACIONAL 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad

1º 16,42 99 1/2 3,30 3 CUPIDO STONE AD 101 476 481 2 51 3 J D PEREIRA F P MELO STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 3 T SP SC CHISELED IN STONE HOPING FISHERS (FISHERS DASH) RANIERY M. BRAZ MOREIRA/ANA DANTAS RANCH3 0 2 1

2º 16,50 100 1/2 1,70 4 BELA FANFARRA HBR 97 506 515 4 54 4 A SILVA R ROSA HARAS BRASIL F 3 C SP KREMLIN DARING FANFARRA FOR ME (CORONA FOR ME) HARAS BRASIL 3 1 0 0

3º 16,74 92 2.1/2 4,10 5 GLAM GRANITE EST - 511 1 56 5 E B MELO F P MELO GENECIAS MATEUS NORONHA F 3 Z SP GRANITE LAKE FLO FISHERS (FISHERS DASH) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 0 0 0 0

4º 16,78 89 2.3/4 3,10 6 SEPARATIST CORONA HF * 97 484 503 8 52 6 A CAVALCANTI J SAMPAIO FERNANDO RABELO GONCALVES F 3 T MS CORONA FOR ME MONGOOSE SEPARATIST (SEPARATIST)FERNANDO RABELO GONCALVES 1 1 0 0

* CABEÇAS-DE-CHAVE

REUNIÃO 14/2014 - DIA 19 DE JULHO DE 2014 (SÁBADO) 



COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP 1ºs 2ºs 3ºs

RESULTADOS - Sujeito a conferência 1º Páreo - 12:00h Páreo Especial Petraccone Braga Ribeiro 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 9.200,00 sendo: 60% ao 1º, 25% ao 2º e 15% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 16,63 96 3/4 1,60 4 CORONA BLUSH IN - 555 53 4 A CAVALCANTI J SAMPAIO HARAS JC M 3 T SP HAIL CORONA MISS FISHERS BLUSH (FISHERS DASH) LUIZ EDUARDO ARENA ALVAREZ 0 0 0 0

2º 16,73 92 3/4 14,80 3 KAKA GOLD SA IN - 504 53 3 A ANDRADE M PRAXEDES HARAS BRASIL F 3 C SP GOLD MEDAL JESS JUDEA DASH (STRAWFLY SPECIAL) GIANNI FRANCO SAMAJA 0 0 0 0

3º 16,93 86 2.1/2 59,20 2 BELATRIX FLY HBR IN - 504 53 2 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL F 3 C SP TOLLTAC DARING AZALEIA FLY (SIGNED TO FLY) HARAS BRASIL 0 0 0 0

4º 16,95 85 2.3/4 59,20 5 ATENA MIRACLE IN - 469 53 5 J D PEREIRA M PRAXEDES HARAS BRASIL F 3 C DEAN MIRACLE SHIRLEYS SIGNATURE (THE SIGNATURE)FERNANDO SANTA CRUZ DE FREITAS FERRAZ0 0 0 0

5º 17,14 79 4 4,90 7 BLUSHES OF THE WIND IN - 525 53 7 D OLIVEIRA J BISPO AUGUSTO CESAR REQUIAO DA SILVA F 5 A US FURYOFTHEWIND SHE BLUSHES EASY (HOLLAND EASE) BOB MOORE FARMS LLC 0 0 0 0

6º 17,37 71 6 1,80 6 ESPOLETA FOR ME IN - 439 53 6 R PEREIRA M CRUZ HARAS SAO MATHEUS F 3 C SP CORONA FOR ME PRINCESS GLORIA RDA (A STREAK OF CASH)HARAS SAO MATHEUS 0 0 0 0

FF FF FF FF 0,00 FF WICKED EAGLE IN - 495 53 - V A SOUZA M PRAXEDES QUARTER COLLECTION M 4 A US ONE FAMOUS EAGLE WICKED PAMELA (DASH FOR CASH) BURNETT RANCHES INC 0 0 0 0

2º Páreo - 12:30h Páreo Especial Lub Breeding 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 8.000,00 sendo: 60% ao 1º, 25% ao 2º e 15% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 16,60 90 1.1/4 1,10 2 CAMBY STONE AD 86 557 559 49 2 J D PEREIRA M ARTEMAN ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 3 C RJ SC CHISELED IN STONE SPRINT PRINCESS (APOLLO VM) ANA DANTAS RANCH 3 1 2 0

2º 16,75 88 1.1/4 6,10 4 OLHAR FATAL 87 525 519 51 4 F MACIEL V ANTUNES ANTONIO BRUNO DA COSTA F 3 T SP TRISK BLAZEN OF GLORY (BLAZEN BRYAN) MARCELO JORGE 1 1 0 0

3º 16,75 92 1.1/4 7,30 8 MORANNA STONE TOLL 91 450 477 54 8 A P OLIVEIRA J BISPO JANCARLOS DOS SANTOS VERAS F 4 T SP SC CHISELED IN STONE EMANUELE TOLL (TOLLTAC) HENRIQUE JORGE MAGALHAES MACHADO5 0 3 1

4º 16,85 87 2 4,30 3 PIPPA DASH PK 87 513 506 50/52 3 C MEDINA M M TAVARES PLINIO DE REZENDE KIEHL F 3 Z SP FISHERS DASH PENTA BRYAN PK (BLAZEN BRYAN) PLINIO DE REZENDE KIEHL 1 0 1 0

5º 16,92 81 2.1/2 16,40 5 VUITTON VERDE 87 487 496 50 5 D F DIAS A J MACEDO STUD DOS AMIGOS M 3 A SP SEPARATIST FANCIE FIRE (WALK THRU FIRE) HARAS VISTA VERDE 1 0 1 0

6º 17,04 82 3.1/2 46,50 6 CAFNE STONE AD 80 469 483 53 6 A CAVALCANTI J SAMPAIO ERNANDES FARIAS/RODRIGO FARIAS F 3 C RJ SC CHISELED IN STONE DAFNE VM (APOLLO VM) ANA DANTAS RANCH 1 0 0 0

7º 17,55 65 7.1/2 139,40 7 KROTALUS GOLD SA EST - 493 55 7 A M RIBEIRO C GULART HARAS PICAPAU AZUL F 3 A SP GOLD MEDAL JESS FACEIRA FOR ME (CORONA FOR ME) GIANNI FRANCO SAMAJA 0 0 0 0

3º Páreo - 13:00h Torneio Especial Estância Shalako 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 20.000,00 sendo: 70% ao 1º, 20% ao 2º e 10% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 16,50 100 1.3/4 1,30 2 JOKE APPEALS 89 531 542 8 53 2 F MACIEL P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 4 A SP APPEALS KING SPECIAL AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO)GIANNI FRANCO SAMAJA 3 0 1 0

2º 16,67 94 1.3/4 35,90 6 BONIE DARING HBR IN - 490 2 53 6 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 A SP KREMLIN DARING INTELEKTUALNA (REGIMEN) HARAS BRASIL 0 0 0 0

3º 16,69 92 1.3/4 10,60 5 CAVALEIRO NEGRO 81 494 500 10 51/52 5 A ANDRADE Z MEDEIROS HARAS JÁ SE VIERAM M 3 C SP NORDICK ONLY VM BARBARA HILL (SOFT WEAR(ARG)) HARAS JASEVIERAM 1 0 0 0

4º 16,85 88 3 8,20 7 EASY JET DECK 85 518 531 9 53 7 V A SOUZA S R SOUZA CELSO ALVES DE ALCANTARA M 3 C SP HOLLAND EASE DAWNY SOUND (SUPER SOUND CHARGE)HARAS FAZENDA BELA LTDA 2 0 1 0

5º 16,95 85 4 179,30 1 OSAKA EASE IN - 466 5 53 1 A CAVALCANTI M SAMPAIO MARCO ANTONIO ANGELELI ADAMOLI F 3 T SC HOLLAND EASE OSAKA (FISHERS DASH) JAIR PHILIPPI 0 0 0 0

6º 16,95 85 4 4,10 3 JUNIA GOLD 88 567 585 1 53 3 P SANTOS M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS F 4 A SP GOLD MEDAL JESS AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO)GIANNI FRANCO SAMAJA 7 0 3 1

7º 17,07 81 5 6,40 4 OFFICIAL CORONA 86 473 459 4 53 4 D LEOPOLDINO V B SILVA STUD GFS F 3 A SP HAIL CORONA ELEGANT DASHER (FIRST DOWN DASH)MARCELO JORGE 1 0 0 1

8º 17,19 77 6 25,60 8 REVANCHE FOR ME 88 463 475 1 53 8 R PEREIRA M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS F 3 Z SP CORONA FOR ME PHILLIPS TOLL (TOLLTAC) HARAS SAO MATHEUS 2 0 1 1

4º Páreo - 13:30h Torneio Especial 3º Leilão Sorocaba Yearling 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 20.000,00 sendo: 70% ao 1º, 20% ao 2º e 10% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 16,43 102 MIN 1,60 5 BEOWOLF MIRACLE HBR 96 503 521 3 55 5 A P OLIVEIRA J BISPO HARAS BRASIL M 3 T SP DEAN MIRACLE CRISTALINA BRYAN (BLAZEN BRYAN) HARAS BRASIL 3 1 2 0

2º 16,43 102 MIN 2,60 7 NINJA DASH 99 581 589 10 55 7 R PEREIRA M C CRUZ HARAS SAO MATHEUS M 7 Z SP A STREAK OF CASH MONEY IS TOLLTAC (TOLLTAC) HARAS SAO MATHEUS 8 2 2 3

3º 16,65 95 1,3/4 2,20 2 GRACELESS GRACE 98 512 527 1 55 2 E B MELO F P MELO FRANCISCO SAMPAIO JUNIOR F 3 C SP JESS ARISEN MOON GIRL IN GRACE (RONAS RYON) HARAS FAZENDA BELA LTDA 2 1 1 0

4º 16,71 93 2.1/4 11,30 6 VALENCA VISTA 95 466 498 7 55 6 A DUTRA M ARTEMAN STUD CHA CHA CHA F 3 A SP A STREAK OF CASH PINKY POWDER PUFF (CORONA CARTEL)HARAS VISTA VERDE 1 0 0 0

5º 16,79 90 3 50,70 3 KAZAK 96 491 505 12 55 3 A CAVALCANTI A J MACEDO STUD ARENA/ROSSET/ZABO M 3 C SP TRISK ENTITLE (CHICKS BEDUINO) HARAS FLOR DO CAMPO 2 1 0 1

6º 16,89 84 3.3/4 202,30 4 KATMANDU FOR ME SA 91 488 492 5 51 4 A R LIMA V B SILVA GIANNI FRANCO SAMAJA M 3 C SP CORONA FOR ME EYEMADOINALRITE (MR EYE OPENER) GIANNI FRANCO SAMAJA 4 0 0 3

FF FF FF FF FF FF STONE DARING MCM 90 485 507 9 51 - A SILVA R ROSA MARIO ANDRE MARINS M 3 T RJ SC CHISELED IN STONE KIBRIGA DARING (TOLLTAC DARING) MARIO ANDRE MARINS 4 0 1 2

5º Páreo - 14:00h GRANDE PREMIO CRIAÇÃO NACIONAL 301 m - recorde: (16s14) KAS ON FLY (03/10) Pad Bolsa: R$ 120.000,00 (menos porc. de Lei)

1º 16,50 100 1.1/4 2,50 3 GREED GRANITE 103 534 538 2 54 3 E B MELO F P MELO STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 3 Z SP GRANITE LAKE SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 4 1 2 0

2º 16,64 92 1.1/4 5,20 5 CUPIDO STONE AD 101 476 481 2 51 5 J D PEREIRA F P MELO STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 3 T SP SC CHISELED IN STONE HOPING FISHERS (FISHERS DASH) RANIERY M. BRAZ MOREIRA/ANA DANTAS RANCH3 0 2 1

3º 16,89 87 3.1/2 1,10 4 GOL GRANITE 103 523 538 1 54 4 A CAVALCANTI F P MELO GENECIAS MATEUS NORONHA M 3 Z SP GRANITE LAKE SIGN EASY (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2 1 0 0

6º Páreo - 15:00h GP Presidente da A.B.Q.M. - II Derby Sr. Marcelo Waldemarin Alves Ferreira 365 m - recorde: (19s39) FAST PASS JESS (04/10) Lab Bolsa: R$ 70.000,00 sendo: 70% ao 1º, 20% ao 2º e 10% ao 3º col. (menos porc. de Lei)

1º 19,94 90 MIN 17,80 3 UISQUE VERDE 100 559 562 4 54 3 A CAVALCANTI A J MACEDO STUD DOS AMIGOS M 4 A SP CHECK HIM OUT PINKY POWDER PUFF (CORONA CARTEL)HARAS VISTA VERDE 6 2 1 1

2º 20,10 86 1.1/4 1,70 5 JAMBO GOLD 107 574 573 5 56 5 A M RIBEIRO C GULART HARAS PICAPAU AZUL M 4 A SP GOLD MEDAL JESS ALMOST NEVER LATE (FIRST DOWN DASH)GIANNI FRANCO SAMAJA 7 3 1 1

3º 20,46 75 4.1/4 2,50 2 MISS RUNAWAY 96 493 491 2 51 2 A R LIMA V B SILVA JORGE MALUF NETO F 4 T SP OCEAN RUNAWAY DOROTHY DOROTHY (HEZA FAST MAN) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 5 2 1 1

4º 20,77 69 6.1/4 12,80 4 GALANT GRANITE 99 526 522 6 54 4 V A SOUZA S R SOUZA ANTONIO LIRIO SIMON F 4 C SP GRANITE LAKE MAMA SIGNED (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 5 2 0 2

* 5º Descl. por doping 6,40 8 LEO JESS WIND 100 577 583 3 55 8 A DUTRA A J MACEDO CELIO ROBERTO SILVA JR M 7 Z SP JESS LOUISIANA BLUE NIKITA VISTA (SIGNED TO FLY) CELIO ROBERTO SILVA JR 7 2 1 2

* 5º Descl. por doping 6,90 6 FIRST TO JESS 99 567 565 1 55 6 A ANDRADE M PRAXEDES HARAS BRASIL M 4 A US FIRST TO SHINE COPAUINOS JESS (MR JESS PERRY) GRANT FARMS LLC 2 1 1 0

* 5º Descl. por doping 10,80 7 ULTIMATE CORONA 105 492 492 1 55 7 A SILVA M PRAXEDES HARAS BRASIL M 4 A US DEVONS SIGNATURE CORONA KOOL (FIRST DOWN DASH) LUCAS RACING INC 6 2 3 1

REUNIÃO 15/2014 - DIA 20 DE JULHO DE 2014 (DOMINGO)

Distribuição da bolsa: R$ 70.000,00 ao 1º colocado,  R$ 20.000,00 ao 2º colocado e R$ 10.000,00 ao 3º c olocado (menos porcentagens de Lei) - Um Carro ao t reinador vencedor do torneio


